
سه شنبه-6آبان 1404- سال یازدهم- شماره 2335

7 شهرستان‌ها

شهردار نظرآباد عنوان کرد:

همکاری شهرداری و دانشگاه آزاد در مسیر 
هوشمندسازی و توسعه پایدار نظرآباد

گروه استان ها- عینی ، البرز- هفتمین جلسه شورای دانشگاه 
آزاد اسلامی استان البرز با حضور دکتر حسین کلانتری رئیس 
دانشگاه آزاد اســامی اســتان البرز و واحد کرج، دکتر عسگر نصیری 
شــهردار نظرآباد، و جمعی از اعضای شورای دانشگاه در سالن جلسات 

شهید رئیسی واحد کرج برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عســگر نصیری، هوشمندســازی شهری و 
بهره‌گیری از فناوری‌های نوین اطلاعاتی و هوش مصنوعی را از مهم‌ترین 
راهبردهای توسعه پایدار شهری دانست و بر لزوم همکاری نزدیک میان 

دانشگاه‌ها و مدیریت شهری تأکید کرد.
وی اظهار داشت:»امروز دیگر مدیریت شهری بدون فناوری معنا ندارد. 
هدف ما ایجاد شــفافیت، تسهیل ارتباط با شــهروندان و ارتقای کیفیت 
خدمات است. در این مسیر، دانشگاه آزاد اسلامی می‌تواند بازوی علمی 
و مشورتی ارزشمندی برای شهرداری باشد.«شهردار نظرآباد با اشاره به 

تجربه موفق پروژه‌های هوشمندسازی در منطقه ماهدشت افزود:
»در ماهدشت، با همکاری دانشــگاه و اجرای زیرساخت‌های فناورانه، 
بیش از ۶۰ کیلومتر فیبر نوری نصب و خدماتی همچون صدور پروانه و 
پرداخت عوارض به‌صورت الکترونیکی ارائه شــد. این تجربه نشان داد 
هم‌افزایی علم و مدیریت می‌تواند تحولی واقعی در خدمت‌رسانی شهری 
ایجاد کند.«وی با اشاره به پروژه‌های در حال اجرای شهرداری‌های کرج 
و نظرآباد گفت:»ایجاد داشبوردهای مدیریتی، سامانه‌های GIS، مراکز داده 
امن، و شبکه‌های هوشمند نظارت شهری در دستور کار است تا مدیریت 

شهری بر پایه تحلیل داده و تصمیم‌گیری علمی استوار شود.«
در ادامــه، دکتر نصیری ضمن تجلیــل از تلاش‌هــا و افتخارات علمی 

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کرج اظهار داشت:
»کسب رتبه دوم کشور در رشــته بتن هدفمند و رتبه دوم رشته کفپوش 
بتنی دانشجویی توســط تیم دانشجویی دانشــگاه آزاد اسلامی کرج در 
بیست‌وســومین دوره مســابقات ملی بتن ایران )ICI(، نشان از ظرفیت 
بالای علمی جوانان و نقش مؤثر دانشــگاه در حل مسائل واقعی جامعه 
دارد. این موفقیت را به اعضای تیم، اســاتید راهنما و مجموعه دانشگاه 

تبریک می‌گویم.«

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان:

۳۰ نیروگاه خورشیدی در دستگاه‌های دولتی 
سیستان و بلوچستان ساخته می‌شود

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
برق سیســتان و بلوچســتان گفت: ۳۰ نیروگاه خورشیدی در سطح 
دستگاه‌های دولتی این استان در فاز نخســت به منظور رفع ناترازی برق ساخته 

می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد رئیســی به ایرنا افزود: از مجمــوع این تعداد 
نیروگاه تاکنون، ۲ نیروگاه ساخته و بهره‌برداری شده و چهار نیروگاه نیز در سطح 

دستگاه‌های دولتی سیستان و بلوچستان در حال ساخت است.
وی ادامه داد: ساخت نیروگاه برای سایر دستگاه‌های دولتی باقی مانده نیز در مرحله 
مناقصه و تحویل به پیمانکار بوده و اجرای این کار نیز با ســرعت در حال انجام 
است.رییس شورای انسجام‌ بخشی شــرکت‌های تابعه وزارت نیرو در سیستان و 
بلوچستان تصریح کرد: با ســاخت این تعداد نیروگاه یک‌هزار و ۲۰۰ کیلووات 
برق تولید می‌شود که نقش موثری در ناترازی انرژی خواهد داشت.وی ادامه داد: 
اعتبار در نظر گرفته شده برای ساخت این تعداد نیروگاه ۶۳۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است.رئیسی اضافه کرد: برنامه ریزی منســجمی برای ساخت نیروگاه‌های 
خورشــیدی اداری تا پایان سال در نظر گرفته شــده که با همکاری استانداری و 
دستگاه‌های دولتی استان در حال انجام است.وی ادامه داد: سیستان و بلوچستان 
یکی از اســتان‌های پیشتاز کشــور در بخش ســاخت نیروگاه‌های خورشیدی 
تجدیدپذیر بوده و این شرکت تمام تلاش خود را برای بهره‌مندی از این ظرفیت به 
کار بسته است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان همچنین 
از صدور مجوز ساخت بیش‌از ۵۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در این استان تا 
پایان دولت چهاردهم خبر داد و گفت این طرح‌ها با حمایت و پیگیری‌های استاندار 
در حال برنامه‌ریزی و اجراست.وی اظهار کرد: توان عملیاتی نیروگاه‌های سیستان 
و بلوجستان در بهترین شــرایط یک‌هزار و ۳۵۰ مگاوات است، در حالیکه پیک 
مصرف تابستان ۱۴۰۴ به ۲ هزار و ۲۲۸ مگاوات رسیده است.به گفته رئیسی، در 
حال حاضر بیش از ۴۰ درصد برق مصرفی سیستان و بلوچستان از شبکه سراسری 
و عمدتاً از استان‌های مجاور تأمین می‌شود.به گزارش ایرنا، سیستان و بلوچستان 
به‌واسطه موقعیت جغرافیایی خاص خود، یکی از مستعدترین مناطق ایران و حتی 
جهان برای بهره‌برداری از انرژی‌های تجدیدپذیر خورشــیدی و بادی محسوب 
می‌شود. این استان با متوســط بیش از ۳۰۰ روز آفتابی در ســال و شدت تابش 

خورشید بالا، یک گنجینه واقعی برای تولید برق پاک است.

در راستای ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی و ارتقای ایمنی در مدارس صورت گرفت:

انعقاد تفاهم‌نامه بین آموزش و پرورش 
و شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد 

گروه استان ها- رزمجو ، یاســوج - با هدف ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه گاز طبیعی و ارتقای ایمنی در مدارس، تفاهم‌نامه 
همکاری در راستای اجرای طرح ملی همیار گاز میان اداره کل آموزش و 

پرورش و شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد به امضا رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست، حمید طالبی مدیرعامل شرکت 
گاز استان، با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف انرژی در کشور گفت: 
» شرکت گاز آماده است با بهره‌گیری از ظرفیت بزرگ فرهنگی آموزش 
و پرورش، در زمینه فرهنگ‌سازی صرفه جویی و مصرف بهینه، آموزش 

ایمنی در مدارس همکاری نزدیک داشته باشد.«
وی افزود: » ایران ســومین مصرف کننده گاز طبیعی در جهان اســت و 
میزان مصرف گاز در کشورحدود پنج و نیم برابر میانگین جهانی براورد 
می شود و آموزش و پرورش می‌تواند در اصلاح این الگو نقش بسزایی 
ایفا کند،کاهش مصرف، صرفه‌جویی و استفاده ایمن از گاز طبیعی نه‌تنها 
به پایداری انرژی کشــور کمک می‌کند، بلکه در بهبــود مدیریت منابع 
و حفاظت از محیط‌ زیست نیز اثرگذار اســت.«در ادامه، ایوب رضایی 
مدیرکل آموزش و پرورش استان، ضمن قدردانی از شرکت گاز برای این 
همکاری اظهار کرد: »فرهنگ‌سازی در حوزه مصرف انرژی یک ضرورت 
ملی است و آموزش و پرورش، به عنوان بزرگ‌ترین دستگاه تعلیم و تربیت 
کشور، رسالت دارد این فرهنگ را از دوران مدرسه در جامعه نهادینه کند. 
با توجه به وجود بیش از پانزده هزار معلم و صد هفتاد هزار دانش آموز  در 
استان که به‌طور مستقیم و غیرمستقیم با بیش از شصت درصد جامعه در 
ارتباط هستند، اجرای این تفاهم‌نامه می‌تواند تأثیر چشمگیری در اصلاح 
الگوی مصرف و رفع ناترازی گاز در کشور داشته باشد،طرح همیار گاز 
فرصتی ارزشمند برای آموزش دانش‌آموزان و انتقال مفاهیم مصرف بهینه 
و ایمنی به خانواده‌هاست. این همکاری را گامی در جهت ایفای مسئولیت 

اجتماعی آموزش و پرورش و کمک به توسعه پایدار می‌دانیم«.
این تفاهم‌نامــه با محوریت اجــرای برنامه‌های آموزشــی، فرهنگی و 
ترویجی در مدارس و ادارات آموزش و پرورش و با هدف ارتقای فرهنگ 
صرفه‌جویی و ایمنــی در مصرف گاز طبیعی بیــن آموزش و پرورش و 

شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد  منعقد شد.

گروه استان ها- ســید امیرحسین هاشمیان، قم- 
مدیرکل بیمه سلامت اســتان قم با اشاره به اینکه 
در حال حاضر بیش از ۲۰۰ هزار نفر از جمعیت اســتان قم 
به‌صورت رایگان تحت پوشش بیمه ســامت قرار دارند، 
گفت: خدمات درمانی بیمه شــدگان بدون نیاز به دفترچه 

و صرفاً با کارت ملی در مراکز طرف قرارداد ارائه می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس فتحی در نشست خبری 
با اصحاب رســانه با اشاره به گســترش خدمات بیمه‌ای و 
دیجیتالی شدن فرآیندها اظهار داشت: تمامی خدمات بیمه 
سلامت در اســتان قم به‌صورت الکترونیک ارائه می‌شود و 
سامانه نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی الکترونیک به‌طور کامل 

جایگزین دفترچه‌های درمانی شده است.
وی افزود: افرادی که فاقد بیمه پایه هستند می‌توانند از طریق 
سامانه شهروندی بیمه سلامت یا نرم‌افزار بیمه سلامت من 
نسبت به ثبت‌نام، استعلام وضعیت و پرداخت حق بیمه خود 
اقدام کنند و در صورتی که دهک درآمدی افراد مشــخص 

نباشد، تا یک ماه به‌صورت رایگان بیمه می‌شوند.
فتحی با بیان اینکه »اصل تحول دیجیتال و هوشمندســازی 
از سیاست‌های کلان سازمان بیمه سلامت است« گفت: در 
استان قم بیش از ۷۸۰ پزشک و مؤسسه درمانی طرف قرارداد 
بیمه ســامت هســتند و خدمات درمانی در بیمارستان‌ها، 
درمانگاه‌هــا و داروخانه‌های طرف قــرارداد با کارت ملی 

ارائه می‌شود.
وی در ادامه از فعالیت صنــدوق حمایت از بیماران خاص 
و صعب‌العلاج خبر داد و افزود: این صندوق از سال ۱۴۰۱ 
با هدف حمایت از اقشار آسیب‌پذیر تشکیل شده و تاکنون 
بیش از ۱۳۰ گــروه بیمــاری از جمله دیابت، ســرطان و 
بیماری‌های قلب و عروق تحت پوشش آن قرار گرفته‌اند. 
۹۵ درصد اعتبارات این صندوق به‌صورت آنلاین و برخط 
در مراکز درمانی هزینه می‌شــود و تنها ۵ درصد به‌صورت 

مستقیم به بیمه‌شدگان پرداخت می‌شود.
مدیرکل بیمه سلامت استان قم با اشــاره به پوشش بیمه‌ای 
گسترده در اســتان گفت: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ هزار 
نفر از جمعیت استان قم به‌صورت رایگان بیمه شده‌اند. در 
سال گذشته نیز حدود ۸۸ میلیارد تومان برای بیماران خاص 

هزینه شده است.
وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره هم‌پوشانی بیمه‌ها 
اظهار کرد: بر اساس سامانه‌های موجود، امکان برخورداری 
هم‌زمان از دو بیمه پایه وجود نــدارد و در صورت ثبت‌نام 
فردی در ســامانه بیمه ســامت، اگر تحت پوشش تأمین 
اجتماعی یا نیروهای مسلح باشد، ســامانه به‌طور خودکار 

هشدار می‌دهد.
فتحی در بخش دیگری از ســخنان خــود درباره داروهای 
تحت پوشش گفت: بیشتر داروهای فهرست دارویی کشور 
در تعهد بیمه سلامت هستند؛ اما برخی مکمل‌های دارویی و 
ویتامینی در تعهد سازمان‌های بیمه‌گر قرار ندارند. داروهای 
مربوط به درمان یا پیشــگیری با تأیید مراجع ذی‌صلاح از 

جمله پزشکی قانونی قابل پرداخت هستند.
وی با هشدار نسبت به سوءاســتفاده برخی افراد از نام بیمه 
سلامت خاطرنشان کرد: برخی سودجویان با عنوان نماینده 
بیمه ســامت به منازل مردم مراجعه کرده یا تماس تلفنی 
می‌گیرند و درخواســت وجه می‌کنند؛ در حالی که ثبت‌نام 
بیمه سلامت فقط از طریق سامانه شهروندی انجام می‌شود و 
هیچ‌گونه مراجعه حضوری برای دریافت وجه وجود ندارد.

مدیرکل بیمه سلامت استان قم در پایان با تشکر ازهمکاری 
دانشگاه علوم پزشکی، جامعه پزشکی و مراکز درمانی استان 
گفت: خدمات بیمه ســامت بر پایه اصل خدمت بی‌منت 
به مردم و صیانت از ســامت جامعه استواراست و هدف 
نهایی ما تحقق عدالت در ســامت از مسیر علم، فناوری و 

همدلی است.

مدیرکل بیمه سلامت استان قم:

630هزار نفر از شهروندان قمی 
تحت پوشش بیمه سلامت هستند

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد :
تحویل بیش از ۱۲۷ میلیون مترمکعب گاز 

طبیعی به جایگاه‌های CNG مازندران 

گروه اســتان ها-  ســهیلا مرآتــی ، مازنــدران  - 
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از توزیع بیش 
از ۱۲۷ میلیون مترمکعب گاز طبیعی به جایگاه‌های 
سوخت CNG این استان در شش‌ماهه نخست سال 

۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، روابط عمومی شرکت 
گاز اســتان مازندران، هژبر جوادی با اعلام این خبر 
اظهار کرد: در شش‌ماهه نخست سال جاری بیش از 
۱۲۷ میلیون مترمکعب گاز طبیعــی به جایگاه‌های 
CNG استان تحویل داده شده است.وی با اشاره به 
مزایای زیست‌محیطی این سوخت افزود: گاز طبیعی 
فشرده )CNG( در مقایسه با بنزین، گازوئیل و سایر 
فرآورده‌های فسیلی، آلاینده‌های بسیار کمتری تولید 

می‌کند و نقش مؤثری در کاهش آلودگی هوا دارد.
جوادی مقرون‌به‌صرفه بودن، دسترســی آســان و 
بازدهی مطلوب را از دیگر ویژگی‌های این سوخت 
پاک برشمرد و ادامه داد: در حال حاضر 126 جایگاه 
CNG در اســتان مازندران تحت پوشش گازرسانی 
قرار دارند.مدیرعامل شرکت گاز مازندران در پایان 
با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای شرکت گفت: ارتقای 
ضریب نفوذ گاز طبیعی در صنعــت حمل‌ونقل از 
اهداف راهبردی شــرکت گاز اســت و با گسترش 
زیرســاخت‌های CNG، زمینه استفاده هرچه بیشتر 
از انرژی پــاک، ایمن و اقتصادی در اســتان فراهم 

خواهد شد

  تأمین مجدد آب پایدار بیش از ۴۵۰۰ نفر
 از روستاییان سنقر‌وکلیایی

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیر امور آب و فاضلاب 
شهرستان سنقر‌وکلیایی از تعمیر و تعویض پمپ و 
شناور دو مجتمع "آگاه" و "ابرسوار" و تأمین مجدد 
آب شرب پایدار برای بیش از ۴۵۰۰ نفر از روستاییان 

این شهرستان خبر داد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، صادق عزیزی با اشاره به 
تأمین پایدار آب هشت روستای مجتمع آبرسانی آگاه 
و پنج روستای ایستگاه پمپاژ ابرسوار گفت: با تعمیر و 
تعویض شناور و پمپ در این دو مجتمع، آب سالم و 

پایدار برای ساکنان این مناطق فراهم شد.
او افزود: عملیات تعویض شــناور چاه "دوگلبنده" 
در مجتمع آگاه که به دلیل فرســودگی تجهیزات از 
مدار خارج شده بود، با جایگزینی الکتروموتور ۲۲ 
کیلووات و پمپ شناور ۲۰/۱۹۳ انجام و در نهایت، 
آب شرب هشت روستای تحت پوشش این مجتمع 

با جمعیتی بیش از ۲۰۰۰ نفر پایدار شد.
عزیزی خاطرنشــان کرد: پیش از اجرای این پروژه، 
کاهش فشــار و قطعی‌های مکرر آب، مشــکلات 
متعددی برای ساکنان ایجاد کرده بود؛ اما با انجام این 
اقدام زیرســاختی، علاوه بر افزایش ظرفیت پمپاژ، 

پایداری سیستم آبرسانی نیز تضمین شده است.
او در ادامه از تعمیر شــناور و پمپ ایســتگاه پمپاژ 
ابرسوار نیز خبر داد و گفت: با تلاش بی‌وقفه اکیپ 
حوادث و نیروهــای بهره‌بــرداری، در مدت چهار 
ســاعت شــناور ۵۵ کیلووات و پمپ ۱۶/۲۹۳ این 
ایستگاه که در اثر ســقوط در چاهک از مدار خارج 

شده بود، تعمیر و مجدداً وارد مدار بهره‌برداری شد.

 تندیس صادرکننده نمونه کشوری
 به پتروشیمی پارس اعطا شد

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- در آیینی باشکوه 
با حضور دکتر مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور، 
وزیر صنعت، معدن و تجارت و جمعی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، از شرکت پتروشیمی پارس 
به عنوان صادرکننــده نمونه کشــوری در صنعت 

پتروشیمی ایران تقدیر شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، در آیینی باشکوه با حضور 
دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، وزیر صنعت، 
معدن و تجــارت و جمعی از نماینــدگان مجلس 
شورای اسلامی، از شرکت پتروشیمی پارس به عنوان 
صادرکننده نمونه کشــوری در صنعت پتروشیمی 

ایران تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس، 
در بیســت‌ونهمین همایش روز ملی صادرات که با 
شعار »تجارت هوشــمند و تولید صادرات‌محور« 
برگزار شد، از ۴۶ صادرکننده برتر کشور در رده‌های 

ممتاز، نمونه و شایسته قدردانی و تقدیر شد.
در این مراســم، بر اســاس ارزیابی‌های تخصصی 
انجام‌شده از سوی سازمان توسعه تجارت و مراجع 
ذی صلاح، شرکت پتروشیمی پارس موفق شد عنوان 
صادرکننده برتر صنعت پتروشیمی کشور را به خود 
اختصاص دهد و تندیس صادرکننده نمونه کشوری 

را از آن‌ خود کند.

استاندارفارس تاکید کرد:

 لزوم بهره گیری
  از ظرفیت‌های فرهنگی 

و سینمایی فارس
گروه استان ها- توانایی ، شیراز- استاندار فارس با تأکید بر ضرورت 
تدوین تقویم اجرایی دقیق، آماده‌ســازی زیرســاخت‌های شهری و 
ساماندهی اسکان مهمانان خارجی، جشــنواره جهانی فیلم فجر که به میزبانی 
شیراز برگزار خواهد شد، گفت: باید از ظرفیت‌های فرهنگی و سینمایی استان 
فارس برای معرفی توانمندی‌های ایران در عرصه جهانی به‌ویژه در حوزه فرهنگ 

و هنر بهره گرفت. 
به گزارش اقتصادســرآمد، حســینعلی امیری در جلســه هماهنگی برگزاری 
جشنواره جهانی فیلم فجر در شــیراز با تأکید بر اهمیت برگزاری رویدادهای 
هنری بین‌المللی در شرایط کنونی کشور اظهار کرد: در حالی که برخی قدرت‌ها 
تلاش دارند ایران را در انزوا قرار دهند، برگزاری جشنواره‌ای با حضور بیش از 
۲۰۰ فعال فرهنگی و ســینمایی ملی و جهانی، گامی مؤثر در بازتعریف جایگاه 

ایران در دنیا به شمار می‌رود.

وی ظرفیت‌های فرهنگی و هنری شــیراز را ســرمایه‌ای بی‌بدیل برای توسعه 
تعاملات فرهنگی در ســطح منطقه‌ای و جهانی توصیف و بیان کرد: شــیراز با 
پیشینه تاریخی غنی، جایگاه فرهنگی برجسته و زیرساخت‌های مناسب، قابلیت 
میزبانی از رویدادهای مهم بین‌المللی و حتی ایفای نقش میانجی در تحولات ملی 

و منطقه‌ای را دارد.
استاندار فارس با یادآوریِ توجه چشمگیر کشــورهای حوزه ایرانِ فرهنگی به 
کشورمان تأکید کرد: ایران سرزمینی ریشــه‌دار و الهام‌بخش با مردمانی مهربان 
اهل مدارا و گفت‌وگوست که باید از طریق فرهنگ و هنر، پیوندهای خود را با 

جهان بازتعریف کند.
وی، نقش دیپلماسی فرهنگی در تحقق سیاست‌های کلان کشور را مهم ارزیابی و 
تصریح کرد: افزایش فشار تحریم‌ و از سوی دیگر سیاست کشور مبنی بر تقویت 
ارتباط با همســایگان، ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های فرهنگی برای ایجاد 
فرصت‌های اقتصادی و تقویت پیوندهای منطقه‌ای را دوچندان کرده اســت که 

سینما به‌عنوان رسانه‌ای تأثیرگذار در تحقق این امر جایگاهی ویژه دارد.
استاندار فارس، با تأکید بر اهمیت اســتمرار برگزاری این جشنواره‌ در شیراز، 
خواستار تسریع در راه‌اندازی دبیرخانه دائمی و ثبت این رویداد در تقویم فرهنگی 
کشور شد و افزود: با تدوین یک برنامه زمانبندی دقیق تا روز اختتامیه باید تمامی 
مراحل، از اسکان مهمانان خارجی گرفته تا تبلیغات گسترده جشنواره و برگزاری 

برنامه‌های جانبی، با بالاترین سطح نظم و انسجام انجام شود.
در این نشست که با حضور رائد فریدزاده رئیس سازمان امور سینمایی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، روح‌الله حسینی دبیر جشنواره جهانی فیلم فجر، حجت 

رضایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، محسن پاپری رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان، مهدی رنجبر مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس، محمدحسن اسدی شهردار شیراز و سایر اعضای دبیرخانه این 
رویداد برگزار شد، بر اهمیت جشنواره به‌عنوان یکی از مهم‌ترین گام‌ها در راستای 

تقویت بازار بین‌المللی فیلم ایران تأکید شد.
همچنین مقرر شد در حاشیه این رویداد که در هفته دوم آذر سال جاری برگزار 
می‌شود، نشست‌های علمی و آکادمیک با حضور استعدادهای برجسته سینمای 
کشور برگزار تا بســتری مناســب برای تعامل حرفه‌ای، تبادل دانش و معرفی 

ظرفیت‌های نوظهور سینمای ایران فراهم شود.

        ایران زمین


